[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2019 года

                                                      № 221
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 декабря 2017 года № 59 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Перевозский Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018 – 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных  направлениях государственной политики по развитию конкуренции», статьей 32, 43 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области,  принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 декабря 2017 года № 59 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Раздел 1 Положения об администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 декабря 2017 года № 59 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» (далее–Положение) дополнить пунктом 1.9. следующего содержания:

«1.9.Администрация обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».
1.2.В подпункт 13 пункта 2.6. раздела 2  Положения
«13) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории  городского округа;».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

           Председатель Совета депутатов

_____________ Н.М.Трунина

                       ___________________А.И.Нужин